合同例会次第
18：30　点鐘・例会開会　両会長・幹事ご挨拶

18：37　通常事務連絡

19：00　点鐘・例会閉会／合同例会懇親の部　開会

　　　　　　　司会：江藤博一

　　　　　　　乾杯：上原会長エレクト（平塚北 RC）

19：15　フルート四重唱【White Flute Quartet】の演奏

　　　　　　　ご紹介：米澤様（平塚北 RC）

19：45　演奏終了・花束贈呈

20：15　懇親の部　閉会　　挨拶：常盤エレクト

20：20　終了

フルート四重唱【White Flute Quartet】　のご紹介

lｎ tｒｏｄｕｃtｉｏｎ

　洗足学園音楽大学在学中、学内の選抜されたメンバー

による吹奏楽団「ホワイトタイ・ウィンドアンサンブル」

のフルートパート 4名で結成される。

現在は学部を卒業し、様々な場所で演奏活動を行っている。

フルートの美しい音色から新たな可能性を見つけ出

し、楽しんでいただけるような演奏をお届け出来るよう

【White  Flute  Quartet】として活動に励んでいます。

第２９９８回例会　２０１５年５月１９日㈫　グランドホテル神奈中　週報第２９９８号

両会長開会のご挨拶 乾杯は上原会長エレクト

両会長・エレクトで花束贈呈 閉会の挨拶は常盤エレクト

＜出席報告＞

平塚北・平塚ロータリークラブ合同夜間例会

本　日  5月19日 会員数  60名 対象者  57名 出席者  36(35)名 出席率  62.07％
前々回  5月  7日 会員数  60名 対象者  57名 出席者  46(43)名 出席率  76.67％ MUP  3名 計  49名 修正率  81.67％

＜幹事報告＞

◎平成 27 年度平塚市暴力追放推進協議会総会の開催に
ついて

　日　時：６／５（金）

　　　　　第一部・二部　15：30 ～ 17：00

　　　　　　　　　　　　17：30 ～懇親会

　会　場：平塚ラスカ６F　「マース」

　　　　　懇親会「ジュピター」

　＊白石幹事が出席致します。

＜メークアップ＞　　　　　３名

　　　　　　　　原田伊三郎・小野　学・高橋建二会員

＜本日のスマイル＞　　　１１名

＜ゲスト＞

　　　　　　　　　　　平塚北 RC 会員 25 名と事務局

＜卓話・行事予定＞

６月　４日（木）　例会 3000 回記念

　　　　　　　　　下期情報集会報告

　　　　　　　　　花巻 RC よりご参加

　　１１日（木）　元タカラジェンヌ・女優

　　　　　　　　　上代粧子様

　　１８日（木）　鳥海衡一会長卓話

　　２５日（木）　新会員歓迎夜間例会

　　　　　　　　　18:00 ～ 20:00

　　　　　　　　　グランドホテル神奈中にて

＜メークアップ＞

＜本日のスマイル＞

＜卓話・行事予定＞

＜市内例会変更＞

＜幹事報告＞ ＜ゲ 　 ス 　 ト＞

クラブ会報委員会　　◎日坂泰之　　○中村　豊　　杉山幹生　　西村裕子　　鈴木條一　　粟野　裕

平塚南
 5/22 ➡ 20 ㈬  家族親睦バス旅行
 5/22 ㈮  夜間例会